SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER DE CAMPO ALEGRE REQUERIMENTO

Nº
(Campo preenchido pela

Secretaria de Cultura,

Turismo, Esporte e

Lazer.)

REQUERIMENTO PARA USO DA MARCA LUGAR/IDENTIDADE VISUAL CAMPO ALEGRE

Solicito, para os devidos fins, a utilização da Marca Lugar “Campo Alegre”, para aplicação na minha empresa ou para

uso particular, conforme especificações abaixo:

DADOS DO SOLICITANTE

Nome:  _____________________________________

Empresa:  _

Endereço: _   _

CPF/CNPJ/MEI: ____________________________________________________

Contato:   _ _

Especificação dos produtos para aplicação da marca:

( ) Folheteria

( ) Sacolas e bolsas

( ) Vestuário

( ) Itens promocionais

( ) Outros:

  _

( ) Placas de sinalização   _

( ) Vitrines e fachadas   _

NOME e CONTATO da EMPRESA ou DESIGNER GRÁFICO responsável por produzir a arte do material

solicitado:  _  _

  _  _   _  _

Observação:

A autorização do uso da marca só será deferida para os respectivos produtos solicitados. O proponente da

solicitação será responsável pela correta aplicação da Marca, e ao deferimento do uso, deverá assinar um

Termo de Compromisso do Uso da Marca.

Assinatura do Requerente

Campo Alegre,  (data)

PARECER DO DEFERIMENTO (constar data, assinatura do Presidente do COMTUR):

_ _ _

_ _ _

_ __ _ _